第６号様式（第10条関係）

退 去 ・ 廃 止 届

（ １． 宿舎のみ ２． 自動車の保管場所のみ ３． 両方とも ）

令和 年 月 日

国立大学法人北海道教育大学長

（北海道教育大学○○校キャンパス長） 殿

所 属 名

役職（職務の級，号俸等）

フリガナ

氏 名

今般，下記のとおり合同宿舎（自動車の保管場所を含む｡）を退去（廃止）いたしましたのでお届け

します。

記

１．宿 舎

住宅名・棟・戸番 住宅 棟 号

退 去 年 月 日 令和 年 月 日

転 居 先 住 所 〒

転 居 先 電 話 番 号 （Tel）

退 去 の 理 由

２．自動車の保管場所（イ・ロいずれかを○で囲む）

イ．貸与承認（使用）を受けている

保 管 場 所 住宅 棟 前 横 裏 共同 No.

廃 止 年 月 日 令和 年 月 日

ロ．貸与承認（使用）を受けていない

令和 年 月 日

上記宿舎（自動車の保管場所を含む｡）の退去・廃止を確認しました。

管理人